

Dnr: 2017:48

Martin Persson Lirén, Knivsta kommun
Jeanette Magnusson, Arbetsförmedlingen
Carina Bäckström, Region Uppsala

Delegationsbeslut

Förbundschef beslutar

att bevilja maximalt 67 500 kronor för att säkerställa Arbetsförmedlingens medverkan i utvecklingsinsatsen ”En väg in flera vägar ut” i Knivsta kommun.

Ärendet

Ansökan

Arbetsförmedlingen tillsammans med Försäkringskassan, Knivsta kommun och Region Uppsala har ansökt om medel för att säkerställa Arbetsförmedlingens medverkan i utvecklingsinsatsen ”En väg in flera vägar ut” i Knivsta kommun.

I utvecklingsinsatser som bedrivs med Samordningsförbundets medel är det en stor fördel att ha nära tillgång till arbetsförmedlare. Särskilt tydligt blev det i samband med omställningen 2019 då det varit extra svårt för parterna att komma i kontakt med personal på Arbetsförmedlingen. Vid diskussioner i den Strategiska utvecklingsgruppen samt i samtal med Knivsta kommun har framkommit svårigheter att komma i kontakt med personal på Arbetsförmedlingen, vilket försvårar samverkan i insatsen ”En väg in flera vägar ut”.

Arbetsförmedlingens uppdrag har förändrats sedan de skrev under på att samverka i ovan nämnda insats. Arbetsförmedlingen ansöker därför nu tillsammans med samverkanspartners om att få en halvtidstjänst finansierad av Samordningsförbundet som kan vara ingången till Arbetsförmedlingen för insatsen ”En väg in flera vägar ut” under månaderna augusti till september 2020. Arbetsförmedlingen ansöker parallellt om medel för en mera långsiktig lösning som dock inte kan starta innan oktober 2020.

Syftet är därför att säkerställa Arbetsförmedlingens medverkan i utvecklingsinsatsen ”En väg in flera vägar ut” i Knivsta kommun.

Bedömning

Arbetsförmedlingen har gått in i insatsen ”En väg in flera vägar ut” med ambitionen att fullfölja uppdraget som en närvarande part i samverkan. På grund av ändrade förhållanden inom Arbetsförmedlingen har det uppstått svårigheter gällande detta vilket kan resultera i att insatsen inte når sina mål. Det är därför angeläget att hitta nya former för samarbetet så att den sedan tidigare beviljade insatsen kan nå sina mål, ansökan beviljas därför utifrån ansökta medel.

Delegationsbeslutet inkluderar att följa tillämpliga och gällande förbundspolicyer/riktlinjer samt anvisningar för insatser (se förbundets hemsida).

Uppsala 2020-06-30



Åsa Fichtel
Förbundschef